（1）最近三年内被证券交易所公开谴责或宣布为

不适当人选的；

（2）最近三年内因重大违法违规行为被中国证监

会予以行政处罚的；

（3）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、

监事、高级管理人员情形的；

激励对象未发生前述情形，满足解锁条

件。

4

（4）公司董事会认定的其他严重违反公司有关规

定的。

3、公司层面业绩考核：

（1）锁定期内，归属于上市公司股东的净利润及

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利

润均不得低于授予日前最近三个会计年度的平均

水平且不得为负。

（2）2015年度归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益的净利润不低于3,000万元；以2014年营业

收入为基数，2015年的营业收入增长率不低于

30%。

公司业绩成就情况：

（1）公司2015年归属于上市公司股东的

净利润为86,006,337.15元，不低于授予日

前最近三个会计年度（即2012-2014年）

的平均水平23,275,658.69元；公司2015

年归属于上市公司股东的扣除非经常性

损益的净利润45,413,951.57元，不低于授

予日前最近三个会计年度（即2012-2014

年）的平均水平-25,716,051.26元。

（2）公司2015年归属于上市公司股东的

扣 除 非 经 常 性 损 益 的 净 利 润 为

45,413,951.57元；公司2015年营业收入为

560,592,462.98 元 ， 较 2014 年 度 增 长

31.69%。上述业绩条件均已达到，满足

解锁条件。

4、激励对象层面考核

激励对象只有在对应解锁期的上一年度绩效考

核为“合格”及以上，才能解锁当期全部份额。

个人层面业绩成就情况：

2015年，公司授予限制性股票的激励

对象除4人外，其他77名激励对象绩效考

核等级均为“合格”及以上，满足解锁

条件。

综上所述，公司董事会认为股权激励计划中第一个解锁期解锁条件已经成就，根

据公司2014年度股东大会对董事会的授权，公司将按照激励计划的相关规定办理限制

性股票第一次解锁的相关事宜。本次实施的股权激励计划的相关内容与已披露的激励

计划不存在差异。

三、本次可解锁限制性股票的激励对象及可解锁限制性股票数量

根据公司《限制性股票激励计划》的相关规定，第一个解锁期可解锁的限制性股

票数量为获授限制性股票总数的35%，即本次可解锁的限制性股票数量为687.40万股，

激励对象为77名。

姓名 职务

获授限制性

股数量（调整

前）（股）

获授限制性

股数量（调整

后）（股）

本期可解锁

限制性股票

的数量（股）

剩余未解除

限制性股票

的数量（股）

罗昭学 董事长 2,200,000 4,400,000 1,540,000 2,860,000

5

孙迎彤 副董事长、总经理 700,000 1,400,000 490,000 910,000

喻俊杰
董事、常务副总经理、财

务总监
600,000 1,200,000 420,000 780,000

关仕源 副总经理 350,000 700,000 245,000 455,000

刘红晶 副总经理、董事会秘书 350,000 700,000 245,000 455,000

核心管理、技术、业务骨干人员（72

人）
5,620,000 11,240,000 3,934,000 7,306,000

合计 9,820,000 19,640,000 6,874,000 12,766,000

注：公司董事、高级管理人员罗昭学先生、孙迎彤先生、喻俊杰先生、关仕源先

生和刘红晶女士等5人本次可解锁的限制性股票数量合计294万股，所获股票将遵守

《证券法》及《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规

则》等相关规定。

四、董事会薪酬与考核委员会的核查意见

董事会薪酬与考核委员会审核后认为：本次可解锁激励对象资格符合《上市公司

股权激励管理办法（试行）》、《股权激励有关事项备忘录1-3号》、《创业板信息披露业

务备忘录第8-9号》及公司激励计划等相关规定，本次符合解锁条件的激励对象共计

77人，在考核年度内考核均为“合格”及以上，且公司符合业绩指标等其他解锁条件，

可解锁的激励对象的资格合法、有效。综上，董事会薪酬与考核委员会一致同意77

名激励对象在公司激励计划规定的第一个解锁期内解锁。

五、独立董事意见

1、公司符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励有关事项备忘录

1-3号》等法律法规规定的实施股权激励计划的情形，公司具备实施股权激励计划的

主体资格，未发生激励计划中规定的不得解锁的情形；

2、独立董事对激励对象名单进行了核查，认为本次可解锁的激励对象已满足激

励计划规定的解锁条件（包括公司整体业绩条件与激励对象个人绩效考核条件等），

其作为公司本次可解锁的激励对象主体资格合法、有效；

3、公司激励计划对各激励对象限制性股票的解锁安排（包括解锁期限、解锁条